
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.574.092/0001-77CNPJ: (49) 3551-4760

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Av. 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   4/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

7/2022

20/04/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/05/2022
Pregão eletrônico
4/2022 - PE
7/2022

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preço destinado à aquisição e
instalação de persianas de PVC para salas da Unidade de Saúde do Bairro São
Francisco, conforme especificações constantes do Edital e Anexos que o integram.

Lote: 1
Participante: HARMONIA COMÉRCIOS E SERVIÇOS EIRELI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 Persianas Vertical em PVC - Persianas Vertical em PVC  - 1,70x1,10 2,000 UN. 220,67 441,34

2 Persianas Vertical em PVC - Persianas Vertical em PVC  - 1,05x0,75 1,000 UN. 136,80 136,80

3 Persianas Vertical em PVC - Persianas Vertical em PVC  - 1,00x1,20 2,000 UN. 130,26 260,52

4 Persianas Vertical em PVC - Persianas Vertical em PVC - 1,70x1,40 3,000 UN. 221,26 663,78

5 Persianas Vertical em PVC - Persianas Vertical em PVC - 1,00x1,15 4,000 UN. 129,96 519,84

6 Persianas Vertical em PVC - Persianas Vertical em PVC - 1,82x1,90 1,000 UN. 300,37 300,37

7 Persianas Vertical em PVC - Persianas Vertical em PVC - 1,00x0,75 7,000 UN. 130,26 911,82

8 Persianas Vertical em PVC - Persianas Vertical em PVC - 1,60x1,10 2,000 UN. 208,18 416,36

9 Persianas Vertical em PVC - Persianas Vertical em PVC - 1,35x0,75 1,000 UN. 176,06 176,06

10 Persianas Vertical em PVC - Persianas Vertical em PVC - 1,25x1,05 1,000 UN. 162,97 162,97

11 Persianas Vertical em PVC - Persianas Vertical em PVC - 1,15x1,05 1,000 UN. 149,88 149,88

12 Persianas Vertical em PVC - Persianas Vertical em PVC - 0,82x1,06 1,000 UN. 130,85 130,85

13 Persianas Vertical em PVC - Persianas Vertical em PVC - 4,25x2,25 1,000 UN. 829,41 829,41

Total do Participante: 5.100,00

Total Geral: 5.100,00

Manutenção do bloco da Atenção Básica 05.001.10.301.0500.2502.3.3.90.00.00 R$ 8.575,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

27/05/2022Luzerna,

GABRIELA MAZZARINO

SECRETARIA DE SAUDE E BEM ESTAR SOCIAL


